Cada	organización	solo	puede	postular	una	propuesta	a	esta	invitación.	

Nota	3:	Cada	propuesta	ganadora	deberá	estar	validada	por	el	Idartes	antes	de	su	ejecución.	

4. INCENTIVOS	

El	 Idartes	 otorgará	 cinco	 (5)	 incentivos	 económicos	 por	 un	 valor	 $71.000.000	 cada	 uno,	 para	 un	 total	 de	
trescientos	 cincuenta	 y	 cinco	 millones	 de	 pesos	 $355.000.000,	 distribuidos	 para	 cada	 una	 de	 las	 cinco	 (5)	
localidades	priorizada	en	esta	invitación:	Suba,	Bosa,	Ciudad	Bolívar,	Kennedy	y	Los	Mártires.	

Los	 recursos	 otorgados	 mediante	 estos	 incentivos	 deberán	 ejecutarse	 de	 acuerdo	 a	 las	 acciones